территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

15 августа 2019 года           г. Железноводск                           № 75/492
О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края

08 сентября 2019 года
В соответствии с частью 3 статьи 12 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 03.06.2019 г. № 72/755-6 «О количестве, распределении сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края в количестве 350 штук между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 407-427 и № 429-432 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Тучковой О.С., обеспечить передачу специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края в участковые избирательные комиссии избирательных участков № № 407-427 и №429-432 не позднее 04 сентября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тучкову О.С. и председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 407-427, № 429-432.
Председатель

          И.А.Рудков

Секретарь

         О.С.Тучкова
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

города Железноводска
от 15.08.2019 № 75/492
Распределение СПЕЦИАЛЬНЫХ ЗНАКОВ (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Губернатора Ставропольского края
избирательных участков № 407-427, №429-432

	№

п/п
	Наименование УИК
	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, штук

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 407
	20

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 408
	10

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 409
	15

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 410
	10

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 411
	10

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 412
	5

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 413
	10

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 414
	20

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 415
	15

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 416
	10

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 417
	5

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 418
	5

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 419
	5

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 420
	20

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 421
	20

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 422
	5

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 423
	15

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 424
	20

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 425
	10

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 426
	15

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 427
	10

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 429
	15

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 430
	20

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 431
	15

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 432
	15

	Итого:
	320

	Резерв ТИК:
	30

Секретарь

         О.С.Тучкова